证券代码：600674   证券简称：川投能源     公告编号：2020-022

转债代码：110061   转债简称：川投转债

转股代码：190061   转股简称：川投转股

四川川投能源股份有限公司

2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2020年 5月 19 日

(二) 股东大会召开的地点：四川省成都市临江西路 1号川投大厦 1508 会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 26

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 3,134,030,440

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 71.1933

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，大会由公司董事会召

集，董事长刘体斌先生主持。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 7 人，独立董事王秀萍女士、董事赵志超先生因公

未参会；

2、公司在任监事 5人，出席 5人；

3、公司在任高管（包括担任董事的高管）6 人，列席 6 人；董事会秘书龚圆女

士出席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2019 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,897,140 99.9957 15,700 0.0005 117,600 0.0038

2、 议案名称：2019 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例 票数 比例

（%） （%）

A股 3,133,801,040 99.9927 111,800 0.0035 117,600 0.0038

3、 议案名称：2019 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,049,840 99.9687 863,000 0.0275 117,600 0.0038

4、 议案名称：2020 年度生产经营及财务预算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,092,656,058 98.6798 41,374,382 1.3202 0 0.0000

5、 议案名称：关于审议 2019 年度利润分配方案的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,134,019,640 99.9997 10,800 0.0003 0 0.0000

6、 议案名称：关于审议《未来三年（2020-2022 年）股东回报规划》的提案报

告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,134,019,640 99.9997 10,800 0.0003 0 0.0000

7、 议案名称：关于审议 2019 年年度报告及摘要的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,897,140 99.9957 15,700 0.0005 117,600 0.0038

8、 议案名称：关于对 2020 年度公司本部融资工作进行审议的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,090,926,076 98.6246 43,104,364 1.3754 0 0.0000

9、 议案名称：关于聘请会计师事务所及授权董事会确定审计费用的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,801,040 99.9927 111,800 0.0035 117,600 0.0038

10、 议案名称：关于对修订《公司章程》及其附件进行审议的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东

类型

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例

（%）

A股 2,572,852,047 82.0940 558,608,716 17.8240 2,569,677 0.0820

11、 议案名称：关于选举张昊先生为董事的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,271,843 99.9758 758,597 0.0242 0 0.0000

12、 议案名称：关于选举龚圆女士为董事的提案报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

A股 3,133,357,343 99.9785 673,097 0.0215 0 0.0000

(二) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

5

关于审议 2019

年度利润分配方

案的提案报告

103,920,635 99.9896 10,800 0.0104 0 0.0000

6

关于审议《未来

三年（2020-2022

年）股东回报规

划》的提案报告

103,920,635 99.9896 10,800 0.0104 0 0.0000

9

关于聘请会计师

事务所及授权董

事会确定审计费

用的提案报告

103,702,035 99.7793 111,800 0.1076 117,600 0.1131

10

关于对修订《公

司章程》及其附

件进行审议的提

案报告

92,432,959 88.9365 8,928,799 8.5910 2,569,677 2.4725

11

关于选举张昊先

生为董事的提案

报告

103,172,838 99.2701 758,597 0.7299 0 0.0000

12

关于选举龚圆女

士为董事的提案

报告

103,258,338 99.3524 673,097 0.6476 0 0.0000

(三) 关于议案表决的有关情况说明

第 6、10项议案属于特别决议议案，已经出席会议的股东或股东代表所持有

表决权的 2/3以上通过。

其他议案属于普通决议议案，已经出席会议的股东或股东代表所持有表决权

的 1/2以上通过。

议案的详细内容请参见公司于 2020 年 5 月 9 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上披露的 2019年度股东大会会议材料。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：北京大成（成都）律师事务所

律师：苏绍魁、周梦婷

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公

司章程》的规定；出席本次股东大会人员的资格、召集人资格合法、有效；本次股东大会的

表决程序和表决结果合法、有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

四川川投能源股份有限公司

2020年 5月 20日